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RESOLUGAO CBH-R2R N° 093, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

“Dispbe sobre aprovagdo da agenda anual de
reuniées do CBH-R2R para 2025”

O Comité da Bacia da Regiao Hidrografica do Rio Dois Rios — CBH-R2R, criado pelo
Decreto Estadual n® 41.472, de 11 de setembro de 2008, do Governador do Estado do
Rio de Janeiro, alterado pelo Decreto Estadual n® 45.460, de 25 de novembro de 2015,
no uso de suas atribui¢cdes e considerando que:

—  Os Comités de Bacia Hidrografica (CBH) tém por principio a gestao integrada e

participativa dos recursos hidricos; e

— Para o funcionamento das atividades e agbes deste Comité sera necessaria a
realizacao de uma série de reunides deste colegiado no decorrer de 2024; este
Comité

RESOLVE:

Art. 1. Aprovar em Reuniao de Plenario a Agenda Anual de 2025 do CBH — Rio Dois

Rios, conforme Anexo | desta Resolucgao.
Art. 2. As reunides previstas na agenda 2025 poderao ser realizadas de forma virtual.

Art. 3. Esta Resolugao entra em vigor a partir de sua aprovacédo em reuniao do Plenario

deste Comité.

Nova Friburgo, 27 de novembro de 2024.

1q

%{;,;z'ra@ L f:f‘:i LA [} L u_: Lk
’
Alessandra Assunc¢ao Alves Brito dos Santos

Diretora Presidente do CBH Rio Dois Rios
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CALENDARIO OFICIAL DE ATIVIDADES DO CBH-R2R PARA 2025

ANEXOI|

! RIO DOIS RIiOS

COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA

AGENDA ANUAL DE ATIVIDADES DO CBH RIO DOIS RIOS - 2025

ATIVIDADE

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Reunigo Ordinaria do
Plenario

19

FORU

19

18

17

26

Reunido Ordinaria da
CTPIL

22

30

16

15

Reunido Ordinaria do
Diretorio

26

21

20

05

Grupo de
Acompanhamento do
CG069/22 e do Plano

de Bacia do CBH-
R2R

01 reunido no 1° Semestre

01 reunido no 2° Semestre







